
Zarządzenie Nr 47/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 19 maja 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu „Kwitnąca 

Gmina Bądkowo edycja II”. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

$1. Do przeprowadzenia konkursu „Kwitnąca Gmina Bądkowo edycja II” powołuje się 

Komisję Konkursową w składzie: 

1) Przewodnicząca — Elżbieta Figas 

2) Zastępca Przewodniczącego — Agata Dąbek 

3) Członek — Mirosława Pawlak 

4) Członek — Marlena Szczerbiak. 

$2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KÓZ


